276.
1471 május 5. A fehérvári káptalan előtt Hédervári Pál családi 
birtokrészeinek fele részét vejének, Marczaly Lászlónak, 3000 arany 

forint fejében zálogba adja.

Capitulum ecclesie Albensis omnibus Christi fidelibus 
presentibus et futuris presencium noticiam habituris salutem in 
omnium salvatore. Ad universorum noticiam harum serie 
volumus pervenire, quod egregius Paulus de Hederwara 
onera et quelibet gravamina generosarum puellarum Magda
lene et Agathe filiarum suarum quoad infrascripta super 
se assumpmendo coram nobis personaliter constitutus libere 
et sponte vive vocis oraculo confessus est in hunc modum, 
quomodo ipse pro certis et arduis suis negociis expediendis 
et presertim pro maritacione sive nupciarum celebracione 
prefate generose puelle Magdalene, filie sue, magnifico Ladislao 
filio Georgii filii bani de Marczaly ritu sacre Romane ecclesie 
matrimonialiter desponsate ab eodem domino Ladislao de 
Marczaly tria milia florenorum auri levasset et recepisset, 
pro quibus idem de rehabicione dictorum trium milium flo
renorum auri ipsum dominum Ladislaum volens reddere 
certum et securum: directam et equalem medietatem totalium 
porcionum suarum possessionariarum in possessionibus Zamoly, 
Wyffalw, Lodomer, Chanad, Zenthpal, Dwnazeg, Assowan, 
Olthwa, Radwan, utraque Medwe, Zabady, Zygeth, Ewthweny 
et Hederwara in Jauriensi, Nowak in Mossoniensi, Sely, Darno, 
Lypolthfalwa, Remethe, Wamosbodog et Gywlwez, in Poso- 
niensi, Dobron in Wesprimiensi, Aborgatha, Streen, Chakan, 
Laak, Zenthkwth, Salman, Zombathfalw et Bykes in Castri- 
ferrei comitatibus existentibus habitarum, cum omnibus earum
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utilitatibus et pertinenciis quibuslibet, terris scilicet arabilibus, 
cultis et incultis, agris, campis, piscinis, pratis, fenetis, silvis, 
virgultis, nemoribus, vineis et vinearum promontoriis, aquis, 
fluviis, danubiis, piscaturis, piscinis, tributis et generaliter 
quarumlibet integritatum utilitatibus ad dictam medietatem 
prescriptarum totalium porcionum possessionariarum spectan
tibus et pertinere debentibus prefato magnifico Ladislao, filio 
Georgii, filii bani de Marczaly et suis heredibus pro prescriptis 
tribus milibus florenorum auri puri Hungaricalibus iusti et 
legalis ponderis, ut idem Paulus retulit, ab eodem magnifico 
Ladislao plene habitis et levatis pignori obligasset, ymmo 
impignoravit coram nobis tali modo, quod dum et quando 
successu temporum idem egregius Paulus de Hederwara aut 
sui heredes dictam medietatem prescriptarum suarum por
cionum possessionariarum a prefato Ladislao, filio bani redi
mere possent atque vellent, extunc idem Ladislaus, filius bani 
easdem eidem vel successoribus suis, rehabitis dictis tribus 
milibus florenorum auri, remittere et reassignare debeat et 
teneatur; assumpmens nichilominus prefatus Paulus de 
Hederwara prenominatum magnificum Ladislaum, filium bani 
de Marczaly in dominio medietatum prescriptarum porcio
num possessionariarum et pertinenciarum earundem usque 
tempus redempcionis contra quoslibet impetitores tueri, pro
tegere et conservare propriis suis laboribus et expensis. In 
cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes lite- 
ras nostras privilegiales pendentis et autentici sigilli nostri 
maioris munimine roboratas eidem duximus concedendas. 
Datum die dominico proximo post festum beatorum Philippi 
et Jacobi apostolorum, anno domini millesimo quadringente
simo septuagesimo primo, venerabilibus ac honorabilibus viris 
dominis Nicolao Bodo preposito, domino prelato nostro, Mathia 
similiter Bodo dicto de Gerky lectore, Michaele de Boroh 
cantore, Petro de Sary custode, Martino de Zykzo et Michaele 
de Alba decanis ecclesie nostre prefate existentibus.